
Uchwała Nr IX/35/11 
Rady Gminy Gościeradów  

z dnia 28 czerwca 2011 roku 
 
 

w sprawie: przekazania do prowadzenia Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. ks. Karola Konopki w Szczecynie w drodze umowy Stowarzyszeniu na 
Rzecz Rozwoju Wsi Szczecyn w Szczecynie. 
 
 
 Na podstawie art. 18ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 5 ust 5g ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2004r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 

§1 
 

Postanawia się przekazać z dniem 1 września 2011 r. w drodze umowy Stowarzyszeniu na 
Rzecz Rozwoju Wsi Szczecyn w Szczecynie Publiczną Szkołę Podstawową im. ks. Karola 
Konopki w Szczecynie. 
 

§2 
 

Tryb i szczegółowe warunki przekazania Publicznej Szkoły Podstawowej  
im. ks. Karola Konopki w Szczecynie na rzecz Stowarzyszenia określać będzie umowa 
zawarta pomiędzy Gminą a Stowarzyszeniem na Rzecz Rozwoju Wsi Szczecyn  
w Szczecynie. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
         


